
Zarządzenie Nr 66 /2007
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 30 maja 2007 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2007 rok

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych / Dz. U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami/
Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje

§ 1

Zwiększa się dochody Gminy o kwotę 414 686 zł
- Dz. 010 , rozdz. 01095 § 2010 108 525 zł
-Dz. 801 ,rozdz. 80101 §2030 3 010 zł
- Dz. 852 , rozdz. 85219 § 2030 4 500 zł
- Dz. 852 , rozdz. 85295 § 2030 226 533 zł
-Dz. 854, rozdz. 85415 §2030 72 118 zł

z tytułu zwiększenia dotacji celowej

§ 2

Zwiększa się wydatki Gminy o kwotę 414 686 zł
- Dz. 010 , rozdz. 01095 § 4430 106 397 zł

§4210 898 zł
§ 4300 1 080 zł
§4370 150 zł

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów zwrotu podatku akcyzowego
producentom rolnym oraz pokrycie kosztów związanych z postępowaniem
w sprawie zwrotu tego podatku .

-Dz. 801 , rozdz. 80101 §4010 2 490 zł
§4110 450 zł
§4120 70 zł

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów nauczania języka angielskiego
w klasie pierwszej szkoły podstawowej w roku szkolnym 2006/2007
w okresie styczeń - sierpień 2007 r. dla Szkoły Podstawowej w Kopnicy

-Dz. 852, rozdz. 85219 §4010 4 500 zł
na wypłatę comiesięcznego dodatku do wynagrodzeń w wysokości
250 zł pracownikowi socjalnemu zatrudnionemu w GOPS

-Dz. 852, rozdz. 85295 §4210 46 710 zł
§ 4270 179 823 zł

na dofinansowanie realizacji programu „Pomoc państwa a zakresie
dożywiania"



- Dz, 854 , rozdz. 85415 § 3240 72 118 zł
na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów
uczniów charakterze socjalnym - zgodnie z art. 90 d i art. 90 e
ustawy o systemie oświaty

§ 3

Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami:
1. Dochody 22 770 835 zł

w tym : zadania zlecone 3 133 706 zł
2. Wydatki 29 025 235 zł

w tym : zadania zlecone 3 133 706 zł
3. Deficyt w wysokości 6 254 400 zł

który zostanie pokryty kredytem

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Gminy Darłowo


